ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОРОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ УСМАНСКОГО
       МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                                                                    с.Боровое
01.06.2021 года                                                                                                                                         № 18
О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Боровской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации сельского поселения Боровской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области от 05.04.2017 г. № 21

В связи с изменениями состава комиссии, администрации сельского поселения Боровской сельсовет Усмаснкого муниципального района Липецкой области

                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Боровской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области от 05.04.2017 г. № 21 .(приложение № 2).
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского
поселения Боровской сельсовет                                            Н.Н.Зайцева

                                                                                                                                                    Приложение № 1 к постановлению
                                                                                                                                               администрации сельского поселения
                                                                                                                                      Боровской сельсовет от01.06.2021г. № 18

Изменения в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Боровской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации сельского поселения Боровской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области от 05.04.2017 г. № 21
(с изменениями 14.12.2020 г.№111)

  1.Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Боровской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области от 05.04.2017 г. № 21 .

1.1.Пункт 43 Положения  о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Боровской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов дополнить абзацем следующего содержания :
«Согласно ч.1.1. ст.12 Федерального закона № 273 –ФЗ комиссия в порядке, установленном нормативными правовыми актами, обязана рассмотреть письменное обращение гражданина о даче согласия на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции государственного, муниципального (административного) управления данной организацией входили в его должностные (служебные) обязанности, а также проинформировать гражданина о принятом решении» .
1.2. Приложение №2 к постановлению администрации сельского поселения Боровской сельсовет от 05.04.2017г.№ 21 изложить в новой редакции

Приложение №2 к постановлению администрации сельского поселения Боровской сельсовет от 01.06.2021 г.№18
                                                  СОСТАВ КОМИССИИ
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Боровской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов
Панина Надежда Григорьевна - председатель комиссии,
Зайцева Ольга Владимировна  - заместитель председателя комиссии,
Ивлева Наталья Ивановна - секретарь комиссии,
Зубкова Татьяна Михайловна - член комиссии.
Зубкова Зинаида Сергеевна- член комиссии.